
Uchwała Nr 1426/389/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 października 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z § 7 

statutu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się Lidii Pietrzyk – Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Radomiu, pełnomocnictwa do: 

1) wykonywania czynności dotyczących bieżącego funkcjonowania i wykonywania 

statutowych zadań Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu, 

zwanego dalej „Centrum”; 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie 

działalności Centrum;  

3) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Centrum; 

4) reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach związanych  

z działalnością Centrum; 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 oraz w pkt 3 i 4 

pracownikom Centrum, radcom prawnym i adwokatom.  

 

§ 2. 

 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych  

do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego Centrum lub osoby 

przez niego upoważnionej. 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum. 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie cofnięte.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały określone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.   


